hormi • Ricardo Willelmi • Johanne Glafwrycht et Willelmo de Byrneth

capellanis teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter et rogatis •

Et ego Nycholaus Tonnok prefbyter Sancti Andree dyocefeos publicus

imperiali au6toritate notarius premiffis omnibus et fingulis dum fic ut pre-

mittitur agerentur et fierent una cum prenominatis teftibus prefens interfui

eaque fic fieri vidi et audivi manu mea propria fcripfi et in hanc publicam

formam redegi fignoque meo folito et fubfcriptione fignavi rogatus et requi-

litus in teftimonium veritatis omnium premifforum •

2 E

218 REGISTRUM MORAVIENSE.

Carta donationis terre de Urchanybeg- Donaldo thayno de Caldore •

188 Univeriis fancte roatris ecclefie filiis ad qnoruin notitias prefentes litere

pervenerint Henricus permiffione divina epifcopus ODoravienfis falutem in

Domino Noverit univerfitas veftra nos de confilio et affenfu Decani et

capituli ecclefie noftre predicle • utilitate communi penfata et habito

fuper hoc prius diligenti tradlatu • dediffe conceififfe et ad feodam firmam

dimififfe nobili viro Donaldo de Caldore thayno ejufdem pro fuis benefi-

ciis auxiliis et confiliis nobis et dicle ecclefie noftre impenfis et fideliter

pro perpetuo impendendis totam terram noftram de Urchanvbeg cum per-

tinentiis jacentem infra dominium de Fothirves • tenendam et habendam

diclo Donaldo et heredibus fuis de nobis et fuccefforibus noftris in perpe-

tuum per omnes rectas metas fuas et divifas libere • quiete • pacifice et

honorifice • in placitis • curiis • brafinis • molendinis • multuris • et cum omni-

bus aliis libertatibus • commoditatibus • ayfiainentis et juftis pertinentiis ad

di6lam terram fpedtantibus feu fpeclare valentibus in futurum • Faciendo

ipfe Donaldus et heredes fui nobis et fuccefforibus noftris et ecclefie CQora-

vienfi fidelitatem et homagium et tres fecias ad tria placita noftra capitalia

apud Birneth annuatim • Reddendo inde infuper annuatim diclus Donaldus

et heredes fui nobis et fuccefforibus noftris -xiii- folidos -iiii- denarios ufualis

monete Scotie ad duos anni terminos confuetos videlicet Penthecoftes et

Sancti QPartini in hyeme per equales portiones cum fervitiis prediclis tan-

tum pro omni alio fervitio exadlione vel demanda que per nos vel noftros

fucceffores de eadem terra cum pertinentiis exigi poterunt vel requiri • ob-

ligando etiam fe • heredes fuos • omnes terras et poffeifiones fuas ad folu-

tionem predi&orum -xiii- folidorum -iiii- denariorum • In cujus rei tefti-